
 

ORG.0050.49.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2022 

WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela  

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pani Żanety Trzeciak – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole Wychowania 

Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kobielach Wielkich zatrudnionego                               

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich,                             

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Pan Józef Szpruch – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu  

prowadzącego, 

2) Pani Katarzyna Borodziuk-Franczak- członek Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Ewa Kowalczyk – członek Komisji Egzaminacyjnej, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

4) Pani Alina Stanisława Rataj - członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej      

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Henryka Zawiślak - członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej           

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                 Wójt Gminy Kobiele Wielkie 

 

 

 

                          Henryk Więckowski 


